Itempromiserunt,quod noncapiantpartemaliquomodointer civesVer-
cellarum vel ejus districtu. Item fuerunt in concordia, quod quilibet
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rector tantumhabeant potestatemin omnibusnegociisscolarium,quantum
alius, nec aliquis ipsorumhabeat majorempotestatempropter majorem
numerumscolarium; undeplurescartaeuno tenore scriptsesunt. Actum
in Padua in hospicioMagistriRazinaldi, et Petri de JPoxevillapraeseu-
tibus DominoPhilippo de CavrixioCanonicoTaurinensiet BonoJohanne
de Bodonis,et MartinoadvocatoVercellensi.

Ego Bonus Johannes Notariuscivis Vercellensisfilius quondamMan-
fredi Meguxiihis omnibusinterfui, et hanc cartamtradidi,et jussu am-
barum partiumscripsi, et scribi feci.

-
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STATUTS
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(LorenzoGUAZZESIOpere.Pisa, 1766.q. T. 2. p. 106-108.)

--------000.--

Uno de riscontripiii insigni del nostro (p. 107)studiosi è la memoria
deglistatutifatti in Arezzoda i Lettoride medesimo,estraltadaun Codice
membranaceodell' ArchiviodellaCanonicaal num. 620.

In nomineDominiamen. Annoa nativitateejusdemmillesimoCCLV.
Indit XIII DominoAlexandropapaquartoresidente.Haecsunt ordinamenta
firmataet approbata ab omnibusmagistrisde Aretio, sciliceta domino
Martinode Fano, a domino Roizzello,a dominoBonaguida, a magistro
TeboldoRolando, magistroRossello,et dominoRainerio, et magistro
Benrecevuto.

In primisin RectoremipsorumelegeruntsupradictumdominufhMarti-
num a Festoomniumsanctorum. usqueadcalendasJan.

Item ordinaverunt,quod quilibet magisterdebeathonorarealiumom-
nibusmodis, quibuspotest, et in scolis, et in conventibus, et ubique,et
quodnullus magisterdet adjutorium,vel exortamentumalicuiex scola-
ribus ad faciendamvel dicendaminjuriamaliquammagistris, et quicontra
fecerit solvatpro poenaquinquesolidos.Item quodnullus magister de-
beat reciperescolares alteriusmagistri in scolis suis ultra quatuorvices
invitoillo cujusscolaresfuerint, et si intraverintscolasalicujusper unam
Ebdomadam,tunc dicanturscolaresejus, et eosposteanon recipiat.Quod
si aliquicontrafecerintteneantur solvereilli cujusscolaresfuerintdecem
solidospro doctrina, et tres solidospro scoliset rectorisolvatpro Banno
quinquesolidos.

ItemteneaturquiliBetmagisterfacereadminustres collectas,unampro
scolis,aliam pro doctrina,et tertiam pro Bedelloante nativitatemDo-
mini..

Itemteneanturmagistriconveniresemelin quolibetmensein lococon-
venienti, et quotiensr quisitifuerint per Bedellum,ex parte rectoris, et
qui nonvenerit solvatquinque solidosnisi licentiam. standi liabeata
rectore.